ИНН 7841423328 КПП 781101001, ОГРН 1107847097665

Р\сч 40702810533060003651 в Филиал № 7806 Банка ВТБ (ПАО), К\сч 30101810240300000707 БИК 044030707
193230, Санкт Петербург,  пер. Челиева д.13 литер Б, E-mail: rubikon-eko@mail.ruсайт: www.ekolog-spb.ru

тел. (812) 645-67-97; моб. (952) 232-76-58, (901)-301-09-87

Исх. № 641/18  от 02.04.2018
На №________от _________

Во исполнение контракта на выполнение услуг:
 - по ведению Журнала учета обращения с отходами;
 - по подготовке формы регионального кадастра отходов СПб (№ 36-р),
 прошу Вас в кратчайшие сроки предоставить (по факсу: 645-67-97 или по электронной

почте: rubikon-eko@mail.ru) следующие документы:

1. копии актов приема передачи отходов за 1 квартал 2018 г. (если был вывоз ртутных
ламп, необходимо приложить накладные);

2. документ об утверждении нормативов образования отходов и лимитов на их
размещение (если не предоставляли ранее);

3. копии договоров на транспортирование, использование, обезвреживание и
размещение с транспортировщиком, а также с объектом конечного размещения
отходов на 2018 год (при наличии трехстороннего договора, его необходимо
приложить в обязательном порядке) (если не предоставляли ранее).

В случае несвоевременного представления исходных данных ООО «ЦЭС
«РУБИКОН» не несет ответственности за нарушение сроков исполнения обязательств.

Генеральный директор
ООО «ЦЭС «РУБИКОН»

Д.П. Петраков

Исп. Смирнова Н.А.
645-67-97

РУКОВОДИТЕЛЮ